
FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE 

GRAFIKU I PROVIMEVE 22 qershor- 14 korrik 2019 

PROGRAMET E STUDIMIT INFERMIERI 
Viti I 

 Paraleli I -re Paraleli II-te 
Salla Ora Pedagogu 

 1-2 3 4-5  
   

Anatomi 2 12.07 27.06 421 8.30 Y. Ciko 

Bazat e inf. 1/2 27.06             28.06 03.07 431 900 E.Drenesku 

Mikrobiologji 2.07 13.07 221fshn/433 900 Zh.Qyli 

Fiziologji  8.07 9.07 421 10/12 E.Stasa 

Gj. Huaj Anglisht 17.06 17.06 433 13 N.Panolli 

Histologji  20.06 19.06 430 900 E.Panariti 

Informatike 18.06 ( 8 30) 20.06  128 feko 8.30/ 1000 B. Çeliku 

Gj. Huaj Gjermanisht 25.06 25.06 116 Fshn 13.00 B.Malasi 

Praktika 21.06 21.06 420 12 P.Saro 

Viti II 

Infermieri II 1,2,3 4, 5 
Salla Ora Pedagogu 

S. brendshme 2/2 5.07 221 6.07 116 Fshn 09.00 E.Panariti 

Kujdes S. Brendshme 2/2 17.06  17.06   433 11/12.30 B.Baze 

Pediatri 2/2  13.07 116 10.07 116Fsh 09.00 A.Galica 

Kujdes pediatrik 2/2 24.06 24.06 433 10/11.30 B.Baze 

Obstetrike  26.06 26.06 215 Bujq 11.00 E. Stasa 

Kujdes obstetrikal 21.06 21.06 440 8.30 L.Terolli 

Radiologji-imazhëri 23. 06 23.06 220  fshn 09.30 I. Koroveshi 

Anestezi reanimacion 29.06  116 1.07 116 11.30 A. Galica 

Urgjenca infermierore 08.07 08.07 220 Fshn 13.00 E. Grabocka 

Kujdes inf. kirurgjikal 18.06 18.06 440 8.30 L.Terolli 

Statistike / Ekonomi shendeti 

Lende me zgjedhje 19.06 19.06 

441 10.30 E. Donefski 

433 11.30 K. Mulliri 

 Viti III 

Infermieri III 1,2,3 4,5 Salla Ora Pedagogu 

K. Speciale 3/2 3.07. 27.06 221/116Fsh 09.00/11.30 Zh.Qyli 

K.Inf. Kirurgji special 3/2 17.06 17.06 440 08.30 L.Terolli 

S.brendshme 3/2 04.07   05.07 116Fsh 11.30/09.00 A.Galica 

Kujdes inf.S. Brendsh 3/2 19.06 19.06 411 8.30 E. Velo 

Neurologji 10.07 11.07 116 Fsh 900 E. Stasa 

Kujdes infer.neurologjik 28.06 28.06 116/221 11.30 E. Grabocka 

Metodologji kërkimi 23.06 23.06 443 1000 K.Mulliri 

Dietologji 20.06 20.06 220 13.00 K.Mulliri 

Fizioterapi ( L.zgedhje) 21.06 21.06 433 13.00 E. Alidinaj 

Onkologji 26.06 26.06 116 Fsh 11..30 Zh. Qyli 

Dermatologji 08.07 08.07 433 11.00/12.30 Th. Sillo 

ORL 1.07 1.07 433 12.00/13.30 E. Lumi 

Geriartri 24.06 24.06 220 fshn 13.00 A. Galica 

Kujdes inf geriartrik 18.06 18.06 431 8.30 E. Drenesku 
 

 

 



GRAFIKU I PROVIMEVE 24 qershor- 14 korrik 2019 

 

 

PROGRAMET E STUDIMIT MAMI 

Viti I 

 Paraleli II-te 
Salla Ora Pedagogu 

Anatomi 2 26.06 421 8.30 Y. Ciko 

Bazat e inf. 1/2 10.07 431 8.30 E. Drenesku 

Mikrobiologji 01.07 443 9.30 Zh. Qyli 

Fiziologji  5.07 421 10 E. Stasa 

Gj. Huaj Anglisht 17.06 433 13 N. Panolli 

Histologji  20.06 430 10.30 E. Panariti 

Informatike 19.06 128 Feko 1000
 B.Çeliku 

Gj. Huaj Gjermanisht 25.06 216 Fsh 13.00 B.Malasi 

Praktika 21.06 420 12 P.Saro 

Viti II 

Mami II  Data  
Salla Ora Pedagogu 

S. brendshme 2/2 24.06 430 0900 E.Panariti 

Kujdes inf. S. Brend 2/2 21.06 423 10 B. Baze 

Kirurgji  14.07 441 0900 Zh. Qyli 

Kujdes Inf. kirurgjikal 22.06 440 8.30 L.Terolli 

Sh.Riprodhues 29.06 441 1000 E.Grabocka 

Neonatologji  10.07 421 1000 E. Stasa 

Kujdes inf. neonatologji 18.06 411 8.30 E. Velo 

Lindja dhe komplikacionet 5.07 441 0900 Gj.Gjata 

Dietologji 20.06 220Fshn 13.00 K. Mulliri 

Statistike/ Ekonomi 

shendeti 19.06 

441 10.30 E. Donefski 

433 11.30 K. Mulliri 

Viti III 

Mami III Data  Salla Ora Pedagogu 
Gjinekologji 27.06 420 09.30 E.Stasa 

S.brendshme 3/2 2.07 441 0930 A.Galica 
Kujdes inf. S. B. 3/2 21.06 411 10.30 E. Velo 
Kirurgji obstetrikale 4.07 443 09.30 Gj.Gjata 
Urgjenca obstetrikale 10.07 441 09.30 Gj.Gjata 

Prinderim  20.06 118 Fshn 10 M.Dojce 
Psikologji e nenes 19.06 441 11.30 N. Bode 

Radiologji 17.06 441 1100 M. Andoni 

 

 

Miratohet 

Dekani:  

Prof.dr. Gjergji PENDAVINJI 

 



 


